
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ. : 56430, Θεσσαλονίκη                               
Πληροφορίες : Σισμανίδης Ι. 
Τηλέφωνο : 2310 640260 
FAX : 2310 640265                                                                                                                                  
e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

         
                    

 
 

 
     
           
          Θεσσαλονίκη 10/09/2019 
                 Αρ. Πρωτ.  18086 
 
  

 
 

 
 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  αναπληρωτών καθηγητών Γενικής Παιδείας  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σε σχολικές μονάδες της 
ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2019-20»  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Tο υπ’αριθμ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

3. Την αριθ. πρωτ. 137760/Ε1/06-09-2019(ΑΔΑ:ΩΣΕ34653ΠΣ-ΑΗΠ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πρόσληψη 1719 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2019-2020» 

4 .  Τις υπ΄ αριθμ. 79/06-09-2019 & 83/09-09-2019,  αναφορές  ανάληψης υπηρεσίας   των αναπληρωτών 

στην ΔΔΕ  Δυτικής Θεσσαλονίκης .  

5 .  Τις  δηλώσεις προτίμησης  τοποθέτησης των αναπληρωτών.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

          Τοποθετούμε   τους  πιο κάτω εκπαιδευτικούς Γενικής Παιδείας,  ως αναπληρωτές πλήρους ωραρίου για 

το διδακτικό έτος 2019-2020, για να διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε σχολεία της περιοχής 

διορισμού τους ως ακολούθως:  

  

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ    ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ(14) 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ(8) 

2 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ (15) 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ (8) 

3 ΠΑΛΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03 6
ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ (20)  

4 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ (23)  

5 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΕΘΙΟΣ ΠΕ03 2
ο
 ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (10) 3

ο
 ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (10) 

ΑΔΑ: ΩΞΗ84653ΠΣ-ΗΘ2



 

 

6 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΤ)  

7 ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΖΩΓΡΑΦΕΝΙΑ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ (20)  

8 
ΜΕΤΑΞΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ03 

1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (20)  

9 ΔΑΧΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2
ο
 ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (23)  

10 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (20)  

11 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΠΕ03 3
ο
  ΓΕΛ

  
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (23)  

12 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 5ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (12) 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (7) 

13 ΡΟΪΔΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1
ο
 ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (15) 2

ο
 ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (6) 

14 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΦΑΝΗ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ (23)  

15 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (23)  

16 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (23)  

17 ΤΖΙΑΦΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ (20)  

18 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 5
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (12) 1

ο
 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ (8) 

19 ΤΣΙΟΥΜΠΑΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (12) 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (10) 

20 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ (23)  

21 ΒΟΥΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 6ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (12) 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ (8) 

22 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (16) 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (7) 

23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (15) 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (8) 

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.02 1ο  ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (15) 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (8) 

25 ΠΟΖΑΡΕΝΤΣΗ ΜΗΝΟΔΩΡΑ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (14) 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ (8) 

26 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (23)  

27 ΚΑΤΑΓΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (19) ΔΙΑΠΟΛ. ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (4) 

28 ΤΣΙΟΜΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ (16) ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ (7) 

29 ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 4ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ (15) 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (8) 

30 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (17) 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (4) 

31 ΖΩΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (11) 3ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (10) 

32 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
(12) 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (9) 

33 ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ Πε04.04 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ (23)  

34 ΤΟΠΟΓΛΙΔΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ04.04 5ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (15) 1ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (8) 

35 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (11) 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (9) 

36 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (11) 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (9) 

37 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (19) 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (3) 

38 ΚΡΙΝΤΗΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ (15) 2ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ (6) 

39 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (21)  

40 ΜΟΣΧΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (16) 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (4) 

41 ΝΑΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 5ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ (12) 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (7) 

42 ΜΥΡΙΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 1
ο
 ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (19) 1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (3) 

43 ΜΗΤΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ (15) ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ (8) 

44 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ (16) 1

ο
 ΓΕΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ (7) 

45 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

46 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

47 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (23)  

48 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

49 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ (23)  

50 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

51 ΜΟΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ  

52 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ  

ΑΔΑ: ΩΞΗ84653ΠΣ-ΗΘ2



 

 

53 
ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ87.02 

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(23) 

 

54 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

55 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.02 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

56 
ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΠΕ87.02 

ΕΠΑΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (11) 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (5)-1ο 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (8) 

57 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ (14) ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (9) 

58 
ΣΑΛΙΑΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ87.03 

ΕΣΠ.ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(23) 

 

59 ΚΡΑΪΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.04 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

60 ΠΕΪΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ87.08 2
ο
 ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (23)  

61 
ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.09 

ΕΣΠ.ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(23) 

 

62 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ87.09 

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (14) 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(10) 

63 ΧΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.01 1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (23)  

64 ΤΖΩΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (23)  

65 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΙΑ ΠΕ91.02 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (23) 

 

66 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ91.02 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (23) 

 

67 
ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ91.02 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (23) 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτ. Θεσ/κης 
 
 
 

   Παύλος Ματζιάρης 
  

Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενοι 
2. Οικ. τμήμα 
4.  Προσωπικό Μητρώο 

ΑΔΑ: ΩΞΗ84653ΠΣ-ΗΘ2


		2019-09-11T09:31:32+0300
	Athens




